
UCHWAŁA NR LXV/92/23 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/67/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 października 
2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Połaniec 

Na podstawie art. 7a i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. w Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. w Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.), 
Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/67/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 pażdziernika 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Połaniec,  § 2 otrzymuje nowe brzmienie: "Pomoc 
finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2023 rok w wysokości 6.465,09 zł (słownie złotych: sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć 09/100). 

§ 2. Pozostałe warunki udzielenia pomocy finansowej pozostają bez mian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

 

Id: 9444C556-164F-477B-9DA5-F9F7708049C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Niniejszą uchwałą dokonuje sie zmiany treści Uchwały Nr LXI/67/23 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 24 października 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Połaniec  na realizację zadania pn. "Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów 
zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Połaniec". Przedmiotową uchwałą zmniejsza się 
kwotę przyznanej dotacji z 7.935,75 zł do kwoty 6.465,09 zł celem dostosowania kwoty dotacji do 
wartości faktycznie poniesionych kosztów realizowanego zadania. 

Id: 9444C556-164F-477B-9DA5-F9F7708049C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



